
Europejskie Regionalne Centrum Ekohydrologii Polska Akademia Nauk zobowiązuje się
zapewnić dostępność swojej strony internetowej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4
kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych
podmiotów publicznych. Oświadczenie w sprawie dostępności ma zastosowanie do
podmiotowej strony Biuletynu Informacji Publicznej: BIP - Europejskie Regionalne
Centrum Ekohydrologii Polska Akademia Nauk.

Data publikacji strony internetowej: 2023-08-11 09:13:59.

Data ostatniej istotnej aktualizacji: 2023-11-28.

Data ostatniego przeglądu deklaracji: 2023-11-28.

Strona internetowa jest częściowo zgodna z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o
dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych
z powodu niezgodności lub wyłączeń wymienionych poniżej:

Poprawienie dostępności strony niosłoby za sobą nadmierne obciążenia dla podmiotu
publicznego....

Link do dokumentu z analizą o nadmiernym obciążeniu: https://biplo.pl

Oświadczenie sporządzono dnia: 2023-11-28.

Deklarację sporządzono na podstawie samooceny przeprowadzonej przez Europejskie
Regionalne Centrum Ekohydrologii Polska Akademia Nauk.

Dodatkowe informacje oraz spis skrótów
klawiaturowych
Na stronie internetowej można korzystać ze standardowych skrótów klawiaturowych.

Podmiotowa strona BIP została zaprojektowana tak, aby jak największa liczba
użytkowników mogła z niej swobodnie korzystać używając różnych systemów
operacyjnych i różnych przeglądarek Dla osób słabowidzących przeznaczona jest
wersja tekstowa oraz wersja o zwiększonym kontraście. Możliwa jest też zmiana
wielkości czcionki tekstu w opublikowanych artykułach.

Oprócz myszki po witrynie można się poruszać za pomocą klawiatury. Klawisz "TAB"
przesunie fokus do każdej z opcji nawigacji lub linków na ekranie. Kombinacja klawiszy
Shift+TAB cofnie fokus na poprzedni element nawigacji. Naciskając Enter nastąpi
przejście do zaznaczonego odnośnika. Używając strzałek "w dół" i "w górę" można

https://biplo.pl


przewijać stronę.

Informacje zwrotne i dane kontaktowe
W przypadku problemów z dostępnością strony internetowej prosimy o informację.
Osobą odpowiedzialną jest Sebastian Szklarek. Kontakt:
s.szklarek@erce.unesco.lodz.pl, tel. +42 681 70 07. Tą samą drogą można składać
wnioski o udostępnienie informacji niedostępnej oraz składać żądania zapewnienia
dostępności.

Za rozpatrywanie uwag i wniosków dotyczących dostępności cyfrowej BIP - Europejskie
Regionalne Centrum Ekohydrologii Polska Akademia Nauk jest Sebastian Szklarek,
s.szklarek@erce.unesco.lodz.pl, tel.+42 681 70 07.

Informacje na temat procedury

Każdy ma prawo:

zgłosić uwagi dotyczące dostępności cyfrowej strony lub jej elementu,
zgłosić żądanie zapewnienia dostępności cyfrowej strony lub jej elementu,
wnioskować o udostępnienie niedostępnej informacji w innej alternatywnej formie.

Żądanie musi zawierać:

dane kontaktowe osoby zgłaszającej,
wskazanie strony lub elementu strony, której dotyczy żądanie,
wskazanie dogodnej formy udostępnienia informacji, jeśli żądanie dotyczy
udostępnienia w formie alternatywnej informacji niedostępnej.

Rozpatrzenie zgłoszenia powinno nastąpić niezwłocznie, najpóźniej w ciągu 7 dni. Jeśli
w tym terminie zapewnienie dostępności albo zapewnienie dostępu w alternatywnej
formie nie jest możliwe, powinno nastąpić najdalej w ciągu 2 miesięcy od daty
zgłoszenia.

Skargi i odwołania

Na niedotrzymanie tych terminów oraz na odmowę realizacji żądania można złożyć
skargę do organu nadzorującego pocztą lub drogą elektroniczną na adres:

Organ nadzorujący: Dyrektorka dr hab. Katarzyna Izydorczyk
 Adres: ul. Tylna 3, 90-364 Łódź
 E-mail: erce@erce.unesco.lodz.pl
 Telefon: +48 42 681 70 07

mailto:s.szklarek@erce.unesco.lodz.pl


 Skargę można złożyć również do Rzecznika Praw Obywatelskich.

Link do strony Rzecznika Praw Obywatelskich

Dostępność architektoniczna

Budynek Instytutu ma bariery architektoniczne – schody i nie maja piktogramów dla
osób niewidomych i słabowidzących.

Aplikacje mobilne

Ministerstwo Cyfryzacji udostępnia następujące aplikacje mobilne: mObywatel w wersji
dla systemu Android mObywatel w wersji dla systemu iOS. Nazwy aplikacji są linkami
prowadzącymi do miejsca, z którego można pobrać aplikację, na przykład do sklepu z
aplikacjami. Poza wspomnianymi wymaganiami Deklaracja Dostępności może zawierać
również inne elementy i informacje, które mogą być użyteczne pod kątem zapewnienia
i informowania o dostępności. Takie elementy mogą być dodane do Deklaracji wedle
uznania.

https://www.rpo.gov.pl/content/jak-zglosic-sie-do-rzecznika-praw-obywatelskich

